
 

 

お取引会社 各位                        2020 年 5 月 28 日 

日本ムーグ株式会社 

代表取締役社長 

岡田大輔 

 

新型コロナウイルス感染予防体制 解除に向けて 

拝啓 平素より大変お世話になっており、厚くお礼申し上げます。 

先日ご案内していました通り、弊社は 4 月 8 日より新型コロナウイルス感染予防体制を実施させ

ていただいておりましたが、この度の政府により下された緊急事態宣言の解除の発令を受け、順次 

通常の業務体制に戻して参ります。 

尚、今後も一部在宅勤務等の施策を感染症拡大予防の観点から継続してまいりますので、しばらく

の間は、お取引会社様には連絡が取りにくいなどのご迷惑をお掛けすることが予想されますので、 

ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 【概要】 

① 業務について 

・事務部門は一部、在宅勤務を継続させて頂きます。 

・工場は操業を継続しますが、引き続き、社員間の距離の維持、手洗い・マスク着用を実施 

して参ります。 

・来社される方へは、引き続き、事前のお打合せの日程調整や入館制限を、また来社時の 

健康状態の確認、体温測定を実施させて頂きます。 

・お取引会社様への訪問に関しましては、公共交通機関の状況、感染対策、訪問者の体調を 

踏まえ、お取引会社様との調整のうえ注意を払い進めさせていただいております。 

 

② 連絡体制について 

・順次通常業務に戻して参りますが、代表電話（0463-55-3615）にご連絡いただいても電話 

がとれない場合がございます。また、弊社業務担当へのダイアルイン（直通）電話へは繋 

ながりにくく、対応が遅れる場合がございます。尚、返信は担当者よりメールでの回答に 

なる場合もございますので、予め、ご了解下さいますようお願いいたします。 

以上 


